ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 июля 2019 г.
	№ 354-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.08.2015 № 424-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в Положение о комиссии по оценке эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ульяновской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 24.08.2015 № 424-П «Об утверждении Положения
о комиссии по оценке эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Ульяновской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 1.2 раздела 1 слова «14.11.2017 № 548 «Об оценке эффективности» заменить словами «25.04.2019 № 193 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и»;
2) в абзаце третьем пункта 4.2 раздела 4 слова «Министерство развития конкуренции и экономики» заменить словами «первый заместитель Председателя Правительства Ульяновской области, координирующий вопросы анализа и прогнозирования социально-экономического развития Ульяновской области и определения экономических механизмов и методов государственного регулирования экономики».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2307ан2